[bookmark: _GoBack]
                                                        Российская Федерация
                                                            Иркутская область
                                                            Балаганский район
                                                              Администрация
                                         Коноваловского  муниципального  образования.

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 6
 6.02. 2015 г.
« О присвоении  адреса».

В соответствии с п.20 ст.6 Устава Коноваловского муниципального образования
Постановления № 9 от 10.02.2006г « О порядке присвоения изменения адресов»
                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях упорядочения адресного хозяйства в с .Коновалово присвоить  зданию водокачки  адрес: Иркутская область,  Балаганский  район,      с. Коновалово, ул.  Колхозная, 1.

Глава Коноваловского МО:                                            Е.О.  Бережных